
ZARZĄDZENIE NR 16/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Świercze informacji o wykonaniu planu finansowego dla 
wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Świercze informację z wykonania planu finansowego dla wydzielonego 
rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC7469B-86D0-4443-9CDE-235D08DAC4E1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 16/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 29 marca 2021r. 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 stanowi załącznik do zarządzenia 

DOCHODY 

758   Różne rozliczenia 500.000,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 500.000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów wojewódzkich, pozyskane z innych źródeł 

500.000,00 

WYDATKI 

010   Rolnictwo i łowiectwo 207.029,54 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 207.029,54 

  6050 
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207.029,54 

600   Transport i łączność 292.970,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 292.970,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292.970,46 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Adam Misiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC7469B-86D0-4443-9CDE-235D08DAC4E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W 2020 roku środki z  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zostały przeznaczone na
dofinansowanie niżej wymienionych zadań inwestycyjnych:

„Rozbudowa i przebudowa stacji uzdatniania wody Świercze” – 196.458,16 zł,

„Budowa rurociągu wody pitnej w m. Brodowo” – 10.571,38 zł,

„Przebudowa drogi gminnej Nr 340514W Kościesze – Gotardy Etap II” – 138.589,19 zł,

„Przebudowa drogi gminnej Nr 340541W w miejscowości Dziarno, gm. Świercze” – 104.882,76 zł,

„Przebudowa drogi gminnej Nr 340541W w miejscowości Dziarno, gm. Świercze – Etap II” - 49.498,51 zł.

Wójt Gminy

Adam Misiewicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BC7469B-86D0-4443-9CDE-235D08DAC4E1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

